[image: image1]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
24.04.2020 г. № 4/5

О внесении изменений в решение Вертячинского Совета депутатов от 01.02.2019 г. № 1/3 «Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав в Вертячинском сельском поселении Городищенского муниципального района.

Заслушав информацию главы Вертячинского сельского поселения Саутиной  В.В. о необходимости изменения состава «Общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вертячинском сельском поселении», в целях организации работы и по предупреждению детской безнадзорности, беспризорности и правонарушений несовершеннолетних и защите их прав на территории Вертячинского сельского поселения.

Во исполнение Закона РФ от 24.06.1999 г №  120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних», и Закона Волгоградской области от 25 июля № 858-ОД «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» с изменениями от 10 января 2006 года № 1173-ОД,

ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1.Утвердить новый состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вертячинском сельском поселении (приложение 1).

2.Утвердить план работы общественной комиссии  при администрации Вертячинского сельского поселения ( приложение 2);

3. Обнародовать данное решение в местах обнародования сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                                    В.В.Саутина